РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

пятнадцатой сессии

четвертого созыва

21 мая  2019 года                                                                   №  15-78
с.Кырлык

 «О внесении изменений и дополнений

  в бюджет МО Кырлыкское сельское

  поселение на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годы »

Руководствуясь  Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава  Кырлыкского сельского поселения  Совет депутатов Кырлыкского сельского поселения   РЕШИЛ:

1.Внести в бюджет МО Кырлыкское сельское поселение на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годы, утвержденный Решением  сессии Совета депутатов от 29.12.2018 г. № 14-71 следующие изменения и дополнения :

     1.1.В пункте 2 статьи 1 цифры «3960,71» заменить цифрами « 4532,02».

       2.Внести изменения :
    2.1 Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета по кодам» согласно приложению 1.
    2.2.Приложение 5«Распределение расходов бюджета МО Кырлыкское сельское поселение» по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов РФ на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годы» изложить в следующей редакции согласно приложению 2.
    2.3. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, целевым статьям (муниципальным) программам и непрограммным направлениям» изложить в следующей редакции согласно приложению 3.
    2.4. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета МО Кырлыкское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годы» изложить в следующей редакции согласно приложению 4.
   1.5. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию  муниципальных программ на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годы» изложить в следующей редакции согласно приложению 5.
   3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Кырлыкского сельского поселения                           Р.Т.Тадышева